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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Torneo TORNEO  FELICE BOSI  A.M. 1311004C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-10-2013 - 27-10-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - BALZARINI T.

Partecipanti 20

Sito Internet

Beretta Giulio

1Gianini Gianluca

2
Simeone Giulio Maria

3

FSI - TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C) - Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Beretta Giulio 5.5 ITA 17.5018.0012.5015.50 1455 1416 1509 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 6 3N Gianini Gianluca 5.0 ITA 20.0023.0014.5018.001450 1449 1783 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1966

3 2 NC Simeone Giulio Maria4.5 ITA 20.5022.5015.0014.501482 1435 1746 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2003

4 3 3N Calabrese Maurizio 4.0 ITA 17.5019.5012.5010.001463 1403 1681 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

5 4 NC Fattori Arnaldo 3.5 ITA 14.0015.5011.008.75 1458 1404 1362 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1941

6 8 NC Melone Marcello Alessandro3.0 ITA 19.5021.5014.007.50 1440 1437 1326 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

7 1 NC Gervasoni Lara 3.0 ITA 18.5021.5013.5010.501486 1414 1546 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

8 10 3N Costisanu Romica 3.0 ITA 18.5020.5013.007.50 1425 1406 1556 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

9 15 NC Caragiulo Gianfranco3.0 ITA 17.0017.5012.005.25 1383 1419 1344 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1971

10 18 NC Forti Francesco 3.0 ITA 14.5014.5010.504.50 1320 1434 1280 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 1 0 2002

11 17 NC Marcuzzo Stefano 3.0 ITA 15.0016.5011.508.25 1353 1431 1390 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2001

12 13 NC Bossoni Alessandra 3.0 ITA 15.0015.5011.005.50 1404 1387 1388 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

13 16 NC Azzolin  Dario 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.00 1362 1437 1519 4 3 0 1 3 3 0 0 1 0 0 1 0 2 1960

14 12 NC Montaruli Beatrice 2.5 ITA 16.5019.0012.507.00 1419 1401 1237 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 2000

15 11 NC Lunghi Daniele 2.0 ITA 17.0019.0012.504.50 1419 1405 1212 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2006

16 19 NC Foresti Giorgio 2.0 ITA 17.0018.5011.503.50 1311 1424 1198 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1968

17 20 NC Colombo Abner 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.50 1325 1399 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1961

18 9 NC Montaruli Federico 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.00 1440 1388 1263 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2002

19 7 NC Cannetta  Alberto 1.5 ITA 13.0013.509.50 3.50 1440 1379 1186 6 0 3 3 3 0 3 0 3 0 0 3 0 0 2004

20 14 NC Ratto Tommaso Remo 0.5 ITA 16.0017.5010.500.75 1392 1407 974 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 0 0 2005
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Azzolin  Dario ITA LOM MI 1362 1437 1519 1960 M 139394

5 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 1455 1416 1509 2003 M 158585

13 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1404 1387 1388 2001 M 151899

3 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1463 1403 1681 1957 M 852333 100165

7 NC Cannetta  Alberto ITA LOM MI 1440 1379 1186 2004 M 157828

15 NC Caragiulo GianfrancoITA LOM MI 1383 1419 1344 1971 M 140793

20 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1325 1399 1528 1961 M 834939 119517

10 3N Costisanu Romica ITA LOM MI 1425 1406 1556 1962 M 889962 148366

4 NC Fattori Arnaldo ITA LOM MI 1458 1404 1362 1941 M 127899

19 NC Foresti Giorgio ITA LOM MI 1311 1424 1198 1968 M 143452

18 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1320 1434 1280 2002 M 152035

1 NC Gervasoni Lara ITA LOM BG 1486 1414 1546 1995 M 886319 140744

6 3N Gianini Gianluca ITA LOM PV 1450 1449 1783 1966 M 870730 140449

11 NC Lunghi Daniele ITA LOM MI 1419 1405 1212 2006 M 152760

17 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1353 1431 1390 2001 M 146527

8 NC Melone Marcello AlessandroITA LOM MI 1440 1437 1326 1996 M 156790

12 NC Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1419 1401 1237 2000 M 139884

9 NC Montaruli Federico ITA LOM MI 1440 1388 1263 2002 M 157210

14 NC Ratto Tommaso Remo ITA LOM MI 1392 1407 974 2005 M 158888

2 NC Simeone Giulio MariaITA LOM MI 1482 1435 1746 2003 M 2801286 144457
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 NC Gervasoni Lara 3.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 0

3 2 NC Simeone Giulio Maria 4.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 0

4 3 3N Calabrese Maurizio 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 0

5 4 NC Fattori Arnaldo 3.5 ITA | 13 N Â½ | 1 B 0 | 7 N Â½ | 20 B 1 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 0

1 5 NC Beretta Giulio 5.5 ITA | 14 B 1 | 2 N 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 10 N 1 | 0

2 6 3N Gianini Gianluca 5.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 1 B 1 | 0

19 7 NC Cannetta  Alberto 1.5 ITA | 17 B Â½ | 19 N 0 | 4 B Â½ | 18 N 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 0

6 8 NC Melone Marcello Alessandro3.0 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 0

18 9 NC Montaruli Federico 2.0 ITA | 19 B 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 13 B 0 | 2

8 10 3N Costisanu Romica 3.0 ITA | 1 N 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 18 B Â½ | 5 B 0 | 0

15 11 NC Lunghi Daniele 2.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 16 N 0 | 0

14 12 NC Montaruli Beatrice 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 4 N 0 | -2

12 13 NC Bossoni Alessandra 3.0 ITA | 4 B Â½ | 17 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 1 | 9 N 1 | 0

20 14 NC Ratto Tommaso Remo 0.5 ITA | 5 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 7 N Â½ | -2

9 15 NC Caragiulo Gianfranco 3.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 12 B Â½ | 17 N Â½ | 0

13 16 NC Azzolin  Dario 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 2

11 17 NC Marcuzzo Stefano 3.0 ITA | 7 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 15 B Â½ | 0

10 18 NC Forti Francesco 3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 1

16 19 NC Foresti Giorgio 2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 3 N 0 | 20 B 0 | 0

17 20 NC Colombo Abner 2.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | -1
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 2 0.00 0.99 -0.99 1403.671681 1957 M 852333 100165

20 NC Colombo Abner ITA 1325 0 0.00 0 1399.801528 1961 M 834939 119517

10 3N Costisanu Romica ITA 1425 2 1.00 0.89 0.11 1406.831556 1962 M 889962 148366

1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 2 0.00 1.13 -1.13 1414.671546 1995 M 886319 140744

6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 4 3.50 1.92 1.58 1449.001783 1966 M 870730 140449

2 NC Simeone Giulio MariaITA 1482 2 1.50 1.07 0.43 1435.001746 2003 M 2801286 144457
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Azzolin  Dario ITA 1362 3 3.00 1.60 1.4 42 1437.251519 1960 M 139394

5 NC Beretta Giulio ITA 1455 3 3.00 3.30 2.2 66 1416.671509 2003 M 158585

13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1387.501388 2001 M 151899

7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 6 1.50 3.50 -2 -60 1379.001186 2004 M 157828

15 NC Caragiulo GianfrancoITA 1383 4 3.00 2.70 0.3 9 1419.171344 1971 M 140793

4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 4 2.50 3.40 0.1 3 1404.501362 1941 M 127899

19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1424.671198 1968 M 143452

18 NC Forti Francesco ITA 1320 3 1.50 1.70 0.3 9 1434.401280 2002 M 152035

11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 4 1.00 3.10 -1.1 -33 1405.331212 2006 M 152760

17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 5 3.00 2.40 0.6 18 1431.671390 2001 M 146527

8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 3 2.00 3.00 0 0 1437.501326 1996 M 156790

12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 3 1.00 3.20 -0.7 -18 1401.171237 2000 M 139884

9 NC Montaruli Federico ITA 1440 6 2.00 3.40 -1.4 0 1388.001263 2002 M 157210

14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 5 0.50 2.90 -2.4 -69 1407.83974 2005 M 158888
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486   |  10 3N Costisanu Romica ITA 1425 0 - 1

2 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419   |  2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 0 - 1

3 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463   |  12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 1 - 0

4 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404   |  4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 Â½ - Â½

5 5 NC Beretta Giulio ITA 1455   |  14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 1 - 0

6 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383   |  6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 0 - 1

7 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440   |  17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 Â½ - Â½

8 18 NC Forti Francesco ITA 1320   |  8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 0 - 1

9 9 NC Montaruli Federico ITA 1440   |  19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 0 - 1

10 16 NC Azzolin  Dario ITA 1362   |  0 - F

11 20 NC Colombo Abner ITA 1325   |  0 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Simeone Giulio Maria 1 ITA 1482   |  5 NC Beretta Giulio 1 ITA 1455 0 - 1

2 8 NC Melone Marcello Alessandro1 ITA 1440   |  3 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1463 0 - 1

3 6 3N Gianini Gianluca 1 ITA 1450   |  10 3N Costisanu Romica 1 ITA 1425 1 - 0

4 19 NC Foresti Giorgio 1 ITA 1311   |  7 NC Cannetta  Alberto 0.5 ITA 1440 1 - 0

5 17 NC Marcuzzo Stefano 0.5 ITA 1353   |  13 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1404 1 - 0

6 4 NC Fattori Arnaldo 0.5 ITA 1458   |  1 NC Gervasoni Lara 0 ITA 1486 0 - 1

7 9 NC Montaruli Federico 0 ITA 1440   |  11 NC Lunghi Daniele 0 ITA 1419 0 - 1

8 12 NC Montaruli Beatrice 0 ITA 1419   |  20 NC Colombo Abner 0 ITA 1325 1 - 0

9 14 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1392   |  15 NC Caragiulo Gianfranco 0 ITA 1383 0 - 1

10 16 NC Azzolin  Dario 0 ITA 1362   |  0 - F

11 18 NC Forti Francesco 0 ITA 1320   |  1 - F
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1463   |  6 3N Gianini Gianluca 2 ITA 1450 0 - 1

2 5 NC Beretta Giulio 2 ITA 1455   |  19 NC Foresti Giorgio 2 ITA 1311 1 - 0

3 1 NC Gervasoni Lara 1 ITA 1486   |  17 NC Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1353 1 - 0

4 15 NC Caragiulo Gianfranco 1 ITA 1383   |  2 NC Simeone Giulio Maria 1 ITA 1482 0 - 1

5 11 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1419   |  8 NC Melone Marcello Alessandro1 ITA 1440 0 - 1

6 10 3N Costisanu Romica 1 ITA 1425   |  12 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1419 Â½ - Â½

7 13 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1404   |  18 NC Forti Francesco 1 ITA 1320 Â½ - Â½

8 7 NC Cannetta  Alberto 0.5 ITA 1440   |  4 NC Fattori Arnaldo 0.5 ITA 1458 Â½ - Â½

9 16 NC Azzolin  Dario 0 ITA 1362   |  9 NC Montaruli Federico 0 ITA 1440 1 - 0

10 20 NC Colombo Abner 0 ITA 1325   |  14 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1392 1 - 0
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Gianini Gianluca 3 ITA 1450   |  5 NC Beretta Giulio 3 ITA 1455 Â½ - Â½

2 8 NC Melone Marcello Alessandro2 ITA 1440   |  1 NC Gervasoni Lara 2 ITA 1486 1 - 0

3 2 NC Simeone Giulio Maria 2 ITA 1482   |  3 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1463 1 - 0

4 19 NC Foresti Giorgio 2 ITA 1311   |  10 3N Costisanu Romica 1.5 ITA 1425 0 - 1

5 12 NC Montaruli Beatrice 1.5 ITA 1419   |  17 NC Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1353 Â½ - Â½

6 18 NC Forti Francesco 1.5 ITA 1320   |  7 NC Cannetta  Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

7 4 NC Fattori Arnaldo 1 ITA 1458   |  20 NC Colombo Abner 1 ITA 1325 1 - 0

8 11 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1419   |  15 NC Caragiulo Gianfranco 1 ITA 1383 0 - 1

9 16 NC Azzolin  Dario 1 ITA 1362   |  13 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1404 1 - 0

10 14 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1392   |  9 NC Montaruli Federico 0 ITA 1440 0 - 1
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Simeone Giulio Maria 3 ITA 1482   |  6 3N Gianini Gianluca 3.5 ITA 1450 Â½ - Â½

2 5 NC Beretta Giulio 3.5 ITA 1455   |  8 NC Melone Marcello Alessandro3 ITA 1440 1 - 0

3 10 3N Costisanu Romica 2.5 ITA 1425   |  18 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1320 Â½ - Â½

4 1 NC Gervasoni Lara 2 ITA 1486   |  16 NC Azzolin  Dario 2 ITA 1362 1 - 0

5 3 3N Calabrese Maurizio 2 ITA 1463   |  19 NC Foresti Giorgio 2 ITA 1311 1 - 0

6 17 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1353   |  4 NC Fattori Arnaldo 2 ITA 1458 Â½ - Â½

7 15 NC Caragiulo Gianfranco 2 ITA 1383   |  12 NC Montaruli Beatrice 2 ITA 1419 Â½ - Â½

8 9 NC Montaruli Federico 1 ITA 1440   |  7 NC Cannetta  Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Colombo Abner 1 ITA 1325   |  11 NC Lunghi Daniele 1 ITA 1419 0 - 1

10 13 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1404   |  14 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1392 1 - 0
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Costisanu Romica 3 ITA 1425   |  5 NC Beretta Giulio 4.5 ITA 1455 0 - 1

2 6 3N Gianini Gianluca 4 ITA 1450   |  1 NC Gervasoni Lara 3 ITA 1486 1 - 0

3 8 NC Melone Marcello Alessandro3 ITA 1440   |  2 NC Simeone Giulio Maria 3.5 ITA 1482 0 - 1

4 18 NC Forti Francesco 3 ITA 1320   |  3 3N Calabrese Maurizio 3 ITA 1463 0 - 1

5 4 NC Fattori Arnaldo 2.5 ITA 1458   |  12 NC Montaruli Beatrice 2.5 ITA 1419 1 - 0

6 17 NC Marcuzzo Stefano 2.5 ITA 1353   |  15 NC Caragiulo Gianfranco 2.5 ITA 1383 Â½ - Â½

7 9 NC Montaruli Federico 2 ITA 1440   |  13 NC Bossoni Alessandra 2 ITA 1404 0 - 1

8 16 NC Azzolin  Dario 2 ITA 1362   |  11 NC Lunghi Daniele 2 ITA 1419 1 - 0

9 19 NC Foresti Giorgio 2 ITA 1311   |  20 NC Colombo Abner 1 ITA 1325 0 - 1

10 7 NC Cannetta  Alberto 1 ITA 1440   |  14 NC Ratto Tommaso Remo 0 ITA 1392 Â½ - Â½
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TORNEO  FELICE BOSI  A.M. (1311004C)
Milano - 12-10-2013 - 27-10-2013

1 Gervasoni Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1546 Media: 1414.67 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 61 0.58 0 0 0

2 N 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 1 0 1

3 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 1 0 2

4 N 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 0 0 2

5 B 16 NC Azzolin  Dario ITA 1362 1 0 3

6 N 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 36 0.55 0 0 3

1.13 0 3

2 Simeone Giulio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1746 Media: 1435.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 1 0 1

2 B 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 0 0 1

3 N 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 1 0 2

4 B 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 19 0.53 1 1 3

5 B 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 32 0.54 Â½ 1 3

6 N 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 1 1 4

1.07 1 4

3 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1681 Media: 1403.67 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 1 0 1

2 N 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 1 0 2

3 B 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 13 0.52 0 0 2

4 N 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -19 0.47 0 0 2

5 B 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 1 0 3

6 N 18 NC Forti Francesco ITA 1320 1 0 4

0.99 0 4

4 Fattori Arnaldo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 3 Perf: 1362 Media: 1404.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -28 0.46 0 0 0

3 N 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 18 0.53 Â½ 0 0

4 B 20 NC Colombo Abner ITA 1325 133 0.68 1 1 1

5 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 105 0.64 Â½ 1 1

6 B 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 39 0.55 1 2 2

3.44 2 2
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5 Beretta Giulio
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 66 Perf: 1509 Media: 1416.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 63 0.59 1 1 1

2 N 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -27 0.46 1 2 2

3 B 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 144 0.69 1 3 3

4 N 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 5 0.51 Â½ 3 3

5 B 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 15 0.52 1 4 4

6 N 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 30 0.54 1 5 5

3.31 5 5

6 Gianini Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1783 Media: 1449.00 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 1 0 1

2 B 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 25 0.53 1 1 2

3 N 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -13 0.48 1 2 3

4 B 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 Â½ 2 3

5 N 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -32 0.46 Â½ 2 3

6 B 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -36 0.45 1 3 4

1.92 3 4

7 Cannetta  Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1186 Media: 1379.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 87 0.62 Â½ 0 0

2 N 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 129 0.67 0 0 0

3 B 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 -18 0.47 Â½ 0 0

4 N 18 NC Forti Francesco ITA 1320 120 0.66 0 0 0

5 N 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

3.49 0 0

8 Melone Marcello Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1326 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Forti Francesco ITA 1320 120 0.66 1 1 1

2 B 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -23 0.47 0 1 1

3 N 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 21 0.53 1 2 2

4 B 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -46 0.44 1 3 3

5 N 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 -15 0.48 0 3 3

6 B 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -42 0.44 0 3 3

3.02 3 3
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9 Montaruli Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1263 Media: 1388.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 129 0.67 0 0 0

2 B 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 N 16 NC Azzolin  Dario ITA 1362 78 0.61 0 0 0

4 N 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 48 0.57 1 1 1

5 B 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 36 0.55 0 2 2

3.43 2 2

10 Costisanu Romica
3N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1556 Media: 1406.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -61 0.42 1 1 1

2 N 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 -25 0.47 0 1 1

3 B 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 Â½ 1 1

4 N 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 1 1 2

5 B 18 NC Forti Francesco ITA 1320 Â½ 1 2

6 B 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 0 1 2

0.89 1 2

11 Lunghi Daniele
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -33 Perf: 1212 Media: 1405.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -63 0.41 0 0 0

2 N 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 -21 0.47 0 1 1

4 B 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 36 0.55 0 1 1

5 N 20 NC Colombo Abner ITA 1325 94 0.63 1 2 2

6 N 16 NC Azzolin  Dario ITA 1362 57 0.58 0 2 2

3.11 2 2

12 Montaruli Beatrice
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -18 Perf: 1237 Media: 1401.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -44 0.44 0 0 0

2 B 20 NC Colombo Abner ITA 1325 94 0.63 1 1 1

3 N 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 -6 0.49 Â½ 1 1

4 B 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 66 0.59 Â½ 1 1

5 N 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 36 0.55 Â½ 1 1

6 N 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 -39 0.45 0 1 1

3.15 1 1
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13 Bossoni Alessandra
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1388 Media: 1387.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 -54 0.42 Â½ 0 0

2 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 51 0.57 0 0 0

3 B 18 NC Forti Francesco ITA 1320 84 0.62 Â½ 0 0

4 N 16 NC Azzolin  Dario ITA 1362 42 0.56 0 0 0

5 B 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 12 0.52 1 1 1

6 N 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

3.14 2 2

14 Ratto Tommaso Remo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -69 Perf: 974 Media: 1407.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 -63 0.41 0 0 0

2 B 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 9 0.51 0 0 0

3 N 20 NC Colombo Abner ITA 1325 67 0.59 0 0 0

4 B 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

5 N 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 -12 0.48 0 0 0

6 N 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

2.85 0 0

15 Caragiulo Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 9 Perf: 1344 Media: 1419.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Gianini Gianluca ITA 1450 -67 0.41 0 0 0

2 N 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 -9 0.49 1 1 1

3 B 2 NC Simeone Giulio Maria ITA 1482 -99 0.36 0 1 1

4 N 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 -36 0.45 1 2 2

5 B 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 -36 0.45 Â½ 2 2

6 N 17 NC Marcuzzo Stefano ITA 1353 30 0.54 Â½ 2 2

2.7 2 2

16 Azzolin  Dario
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 42 Perf: 1519 Media: 1437.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 -78 0.39 1 1 1

4 B 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 -42 0.44 1 2 2

5 N 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -124 0.33 0 2 2

6 B 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 -57 0.42 1 3 3

1.58 3 3
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17 Marcuzzo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1390 Media: 1431.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 -87 0.38 Â½ 0 0

2 B 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 -51 0.43 1 1 1

3 N 1 NC Gervasoni Lara ITA 1486 -133 0.32 0 1 1

4 N 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 -66 0.41 Â½ 1 1

5 B 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 -105 0.36 Â½ 1 1

6 B 15 NC Caragiulo Gianfranco ITA 1383 -30 0.46 Â½ 1 1

2.36 1 1

18 Forti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 9 Perf: 1280 Media: 1434.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Melone Marcello AlessandroITA 1440 -120 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Bossoni Alessandra ITA 1404 -84 0.38 Â½ 0 1

4 B 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 -120 0.34 1 1 2

5 N 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 -105 0.36 Â½ 1 2

6 B 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -143 0.31 0 1 2

1.73 1 2

19 Foresti Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -3 Perf: 1198 Media: 1424.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Montaruli Federico ITA 1440 -129 0.33 1 1 1

2 B 7 NC Cannetta  Alberto ITA 1440 -129 0.33 1 2 2

3 N 5 NC Beretta Giulio ITA 1455 -144 0.31 0 2 2

4 B 10 3N Costisanu Romica ITA 1425 -114 0.34 0 2 2

5 N 3 3N Calabrese Maurizio ITA 1463 -152 0.3 0 2 2

6 B 20 NC Colombo Abner ITA 1325 -14 0.48 0 2 2

2.09 2 2

20 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1528 Media: 1399.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Montaruli Beatrice ITA 1419 0 0 0

3 B 14 NC Ratto Tommaso Remo ITA 1392 1 0 1

4 N 4 NC Fattori Arnaldo ITA 1458 0 0 1

5 B 11 NC Lunghi Daniele ITA 1419 0 0 1

6 N 19 NC Foresti Giorgio ITA 1311 1 0 2

0 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Beretta Giulio ITA 3 2.5 1452 1482 1455 2003 M 158585

8 NC Melone Marcello AlessandroITA 3 1.0 1477 1352 1440 1996 M 156790

12 NC Montaruli Beatrice ITA 3 1.5 1404 1404 1419 2000 M 139884

19 NC Foresti Giorgio ITA 3 0.0 1404 604 1311 1968 M 143452
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